



Makbule AKGÜL
Röportaj

"Aralıklı oruçta da sağlıklı besin türleri değişmiyor"

Aralıklı orucun besinin türü değil de tüketim zamanının kontrol edildiği bir yöntem olduğunu ifade eden Diyetisyen Ayşegül Yılmaz, "O nedenle yazılı bir yasağı yok. Zamanı yönet yeter şekilde ifade ediliyor. Ama beslenmenin kendisi nasıl kişiye özgü olması gerekiyorsa aralıklı oruç da aynı şekilde kişiselleştirilmeli. Her besin grubundan

yeterli ve dengeli almak beslenmenin esası olduğuna göre, tüketim zamanları değişse de sağlıklı besin türleri değişmiyor. Tekrar tekrar vurgulamak istediğim nokta beslenmenin kişiye özel olması gerektirir. Kişinin özellikleri bu programa uygun değilse açlık, vücudunuzda istemediğimiz olumsuz sağlık etkilerine neden olabilir." dedi. **Sayfa 2'de**

"Yerel basın can suyu kesiliyor"

Sönsöz Gazetesi Tüzel Kişi Temsilcisi ve Basın İlan Kurumu Genel Kurul üyesi Bahar Pehlivan Yedier, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği de (TÜRMOB) genel kurul ilanlarının Birliğe ait internet sitesinden yayımlanmasını öngören kanun değişikliği teklifini Meclis'e getirmesini eleştirdi. Yedier, "Yerel basının can suyu kesiliyor" dedi. **Sayfa 3'te**



Bizim Çocuklar A Ligi'nde

UEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu ikinci ayağında A Milli Takım ile Macaristan, Budapeşte'deki Puskás Aréna'da karşı karşıya geldi. Ay-Yıldızlılarımıza tarihi galibiyeti ve UEFA Uluslar A Ligi biletini getiren gollerini 37. dakikada penaltudan Hakan Çalhanoğlu, 39. dakikada Arda Güler ve 90. dakikada Abdülkerim Bardakçı kaydetti. İstanbul'da oynanan ilk maçta da rakibini 3-1 mağlup eden Ay-Yıldızlılarımız, bu sonucun ardından ilk kez UEFA Uluslar A Ligi'nde mücadele etmeye hak kazandı. **Sayfa 7'de**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

25 Mart 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

Ders kitaplarında kullanılan 6 harita güncellendi

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Milli Savunma Bakanlığı (MSB) arasında imzalanan protokol kapsamında ders kitaplarında kullanılan 6 harita güncellenirken 40 yeni harita hazırlandı. MEB'den yapılan açıklamaya göre, MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı ile MSB Harita Genel Müdürlüğü arasında imzalanan "Müşterek Harita Üretimine İlişkin İş Birliği Protokolü" kapsamında, ders kitapları ile eğitim araçlarında kullanılmak üzere temel haritaçılık ilke ve kurallarına uygun olarak hazırlanan haritalar yayımlandı. **Sayfa 6'da**

Başkent listenin zirvesinde



Meclis'te bu hafta, bayram ikramiyeleri görüşülecek

TBMM'de Genel Kurul ve komisyon çalışmaları bugün başlıyor. Genel Kurulda, 'Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi' görüşülecek. **Sayfa 4'te**



TTB'den, İmamoğlu'na destek yürüyüşü

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip Odası'nın (İTO) çağrısıyla yüzlerce hekim, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Cumhurbaşkanlığı ön seçimi aday ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu için Sarıcahan'e beyaz önlükleriyle bir yürüyüş düzenledi. Yürüyüşe sağlık emek-meslek örgütlerinin çağrılarının ardından dış hekimleri, eczacılar ve sağlık emekçileri de katıldı. **Sayfa 3'te**



İŞKUR'un iş ve meslek danışmanları, geçen yıl 2,3 milyon kişiye rehberlik etti

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), işsizlerin iş gücü piyasasına katılımını artırmak ve işverenlerin nitelikli eleman teminini kolaylaştırmak amacıyla yürüttüğü "İş ve Meslek Danışmanlığı" hizmeti kapsamında geçen yıl iş arayan 2,3 milyon kişiye görüşerek kariyer planlamalarına destek sağladı. **Sayfa 5'te**

Türkiye'de en yüksek beşeri kalkınma endeksine sahip il Ankara oldu. Ülkedeki yaşam beklentisi, eğitim ve gelir olmak üzere üç alt bileşenden oluşan beşeri kalkınma endeksi, 2022'de 2018'e kıyasla yüzde 1,1 artışla 0,854 olarak hesaplandı. Türkiye, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı tarafından belirlenen sınırlara göre "Çok Yüksek Gelişmişlik" seviyesindeki ülkeler grubunda yer aldı.

Türkiye'de 2022 yılı itibarıyla il düzeyinde en yüksek beşeri kalkınma endeksine sahip il Ankara olarak belirlendi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018-2022 dönemine ilişkin "İl Seviyesinde Beşeri Kalkınma Endeksi" verilerini açıkladı. Buna göre, beşeri kalkınma endeksi, 2018'de 0,844 iken 2022'de yüzde 1,1 artarak 0,854 oldu.

Türkiye, bu değerle, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı tarafından belirlenen sınırlara göre "Çok Yüksek Gelişmişlik" seviyesindeki ülkeler grubunda yer aldı. Bu endeksin alt bileşenleri olan yaşam beklentisi endeksi 2022'de 2018'e kıyasla yüzde 2,2 azalarak 0,882 olurken eğitim endeksi yüzde 3 artarak 0,807 ve gelir endeksi yüzde 2,6 artışla 0,875 olarak kayıtlara geçti.

2022'de il düzeyinde en yüksek beşeri kalkınma endeksine sahip ilin 0,891 ile Ankara olduğu görüldü. Başkent 0,886 ile İstanbul ve Kocaeli, 0,870 ile İzmir ve 0,867 ile Muğla izledi. Beşeri kalkınma endeksi en düşük olan il 0,748 ile Ağrı olurken, bu il Şanlıurfa, Van, Muş ve Bitlis takip etti. Beşeri kalkınma endeksinin 2018-2022 yıllarında en çok artış gösterdiği ilk 5 il yüzde 4,1 ile Kilis, yüzde 4 ile Şırnak, yüzde 3,9 ile Çankırı ve Hakkari, yüzde 3,8 ile Ağrı oldu. Aynı dönemde, beşeri kalkınma endeksinin düşüş gösterdiği iller ise yüzde 0,2 ile Trabzon, yüzde 0,1 ile Ordu, yüzde 0,03 ile Rize ve yüzde 0,02 ile Karabük olarak kaydedildi.

İLK KEZ İL SEVİYESİNDE YAYIMLANDI

TÜİK bülteninde, endekse ilişkin bilgiye de yer verildi. Buna göre, bir ülkenin iktisadi kalkınma sürecinde, fiziki sermaye kadar beşeri sermaye yeterliliği de önem arz ediyor. Beşeri kalkınma endeksi de bu minvalde, ülkelerin beşeri sermaye yeterliliklerinin tespiti amacıyla Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından hesaplanıyor. Endeks, yaşam beklentisi, eğitim ve gelir olmak üzere üç alt bileşenden oluşuyor.

Etimesgut Belediyesi'nden Dünya Down Sendromlular Günü etkinliği

Etimesgut Belediyesi'nden 21 Mart Dünya Down Sendromlular Günü etkinliği düzenlendi. Etkinlikler arasında kısa videolar, vals gösterileri, müzik dinletileri, defleler ve zumba gösterilerine yer verildi.

Çok sayıda katılımcının yer aldığı etkinliğe Etimesgut Belediye Başkanı Yardımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, Engelli Komisyon Başkanı Taşkın Ayvaz ve çocukların aileleri katıldı. **Sayfa 8'de**



Beşeri kalkınma endeksi, 0 ile 1 arasında değerlendiriliyor. Endeksin 0,8 ve üzerinde olması "Çok Yüksek Beşeri Kalkınma" seviyesini, 0,7 ile 0,8 arasında olması "Yüksek Beşeri Kalkınma" seviyesini, 0,55'in altında olması ise ilgili ülkenin "Düşük Beşeri Kalkınma" seviyesinde yer aldığını gösteriyor. Türkiye'ye ait beşeri kalkınma endeks değerleri, bugüne kadar UNDP tarafından ilke düzeyinde üretiliyordu. Ortalama eğitim süresi ve muhtemel eğitim süresi göstergelerinin ilk kez 2023'te TÜİK tarafından yayımlanmasıyla be-

şeri kalkınma endeksi Türkiye tarafından üretilebilir hale geldi. Söz konusu endeks milli politikalara da yön verebilmesi amacıyla ilk kez ülke seviyesinin yanı sıra il seviyesinde de resmi istatistik olarak yayımlandı. (AA)



"Savaş ve Barış" oyunu 100'üncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi'nde

İstanbul Büyükşehir Belediyesi şehir tiyatroları Türkiye turnesi kapsamında Etimesgut Belediyesi'ne bağlı olan 100'üncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezinde "Savaş ve Barış" isimli oyunu sahnelediler. **Sayfa 3'te**



Bayram öncesi tatlı ve şekerleme iş yerlerinde denetim gerçekleştirdi

Tarım ve Orman Bakanlığı ekipleri, Ramazan Bayramı öncesi tüketimin artması beklenen tatlı, şekerleme ve unlu mamul üreten iş yerleri ile satış noktalarına yönelik denetim yaptı.

Bakanlığa bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ekipleri, Ramazan Bayramı yaklaşırken vatandaşların güvenli gıdaya ulaşması için denetimlerini yoğunlaştırdı. Ekipler, ülke genelinde başlatılan denetimlerde, bayramda vatandaşlar tarafından tüketiminin artması beklenen tatlı, şekerleme ve unlu mamuller gibi ürünlerin üretim yerleriyle satış noktalarında kontroller gerçekleştirdi.

Ankara'da söz konusu ürünlerin üretim yerleri ve satış noktalarında yapılan kontrol kapsamında, ekipler tarafından ürünlerden numuneler alınırken hijyen kurallarına aykırılık olup olmadığı incelendi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Ersin Dilber, denetimlerin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, "Ocak ayından itibaren Türkiye'de yaklaşık 256 bin gıda denetimi gerçekleştirdik. Gıda denetimlerinde halkın sağlığına yönelik riskli gördüğümüz yaklaşık 5 bin 500 işletmeye idari para cezası uyguladık." dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı ekipleri bayram öncesi Dilber, söz konusu denetimlerde 500 milyon liradan fazla idari para cezası uyguladıklarına işaret ederek, halkın sağlığı ve gıda güvenliği yönünden riskli gördükleri 150 işletme hakkında da savcılara suç duyurusunda bulduklarını söyledi. (AA)

Kültür ve sanat etkinlikleri hakkında inceleme

ABB'den yapılan açıklamada, "Söz konusu inceleme sonucunda 97 konser için herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiş, bu etkinliklerle ilgili soruşturma izni verilmemiştir. Ancak 33 konser hakkında, kamu zararı iddiasıyla soruşturma izni verilmesi yönünde karar alınmıştır" denildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesince (ABB) düzenlenen kültür ve sanat etkinliklerinin müfettişlerce incelenmesi sonucu 97 konser için herhangi bir usulsüzlük tespit edilmediği, bu etkinliklerle ilgili soruşturma izni verilmediği belirtilerek, 33 konser hakkında ise kamu zararı iddiasıyla soruşturma izni verilmesi yönünde karar alındığı bildirildi.

ABB'den yapılan yazılı açıklamada, büyükşehir belediyesi olarak 2021-2024 yılları arasında düzenlenen bir dizi kültür ve sanat etkinliklerinin bir süredir müfettişler tarafından incelemeye alındığı hatırlatıldı.

Müfettişler tarafından sürdürülen ve 130 konseri kapsayan hizmet alımlarına ilişkin incelemenin tamamlandığı belirtilerek, "Söz konusu inceleme sonucunda 97 konser için herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiş, bu etkinliklerle ilgili soruşturma izni verilmemiştir. Ancak 33 konser hakkında, kamu zararı iddiasıyla soruşturma izni verilmesi yönünde karar alınmıştır." ifadelerine yer verildi. Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Önemle belirtmek isteriz ki, bu



Meclis'te bu hafta, bayram ikramiyesi görüşülecek

TBMM'de bu hafta, emeklilerin bayram ikramiyelerinin 3 bin liradan 4 bin liraya çıkarılmasını düzenleyen kanun teklifi görüşülecek.

TBMM'de Genel Kurul ve komisyon çalışmaları bugün başlıyor. Genel Kurulda, 'Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi' görüşülecek. Teklife göre; 'Karayolları Taşıma Kanunu'nda yapılacak değişiklik, biletsiz yolcu taşıyanlar ile sözleşmesiz taşımacılık yapanlara 8 bin 500 liradan 85 bin liraya, yetki belgesi almadan acente ve taşıma işleri komisyonculuğu yapanlara 25 bin liradan 250 bin liraya kadar idari para cezası uygulanacak. Ayrıca, araç sürücüsünün Türk vatandaşı olup olmadığına bakılmaksızın yabancı plakalı araçlara cezalar ile geçiş ücretleri ödenmeden ülke dışına çıkmasına izin verilmeyecek. Araçlara ait cezalar, gümrük kapılarında tahsil edilebilecek ve elde edilen gelirlerin yüzde 60'ı hizmet payı olarak genel bütçeye, yüzde 40'ı ise Gümrük Genel Müdürlüğüne aktarılabilecek.

DOĞUM YARDIMI SİSTEMİ, ÇOCUK SAYISIYLA ORANTILI HALE GETİRİLECEK

Kanun teklifi ile birlikte doğum yardım sistemi değiştiriliyor. 1 Ocak 2025 itibarıyla yeni doğan çocuklar için ailelere ödenen yardım miktarı artırılıyor ve sistem, çocuk sayısı ile orantılı hale getiriliyor. Doğum yardımı ödemeleri, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu'ndan karşılanması planlanırken kaynak genel bütçeden aktarılacak. Yardım ödemeleri hiçbir vergi veya kesintiye tabi tutulmaksızın ödenecek ve haciz işlemi yapılamayacak. Öte taraftan Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü personeline, Türkiye'deki sivil havalimanlarında gerçekleştirilen giden uçak trafiği sayısının memur aylık katsayısının yüzde 40'ı ile çarpımı sonucu bulunacak miktar, DHMİ performans primi olarak ödenecek. Bu kapsamda Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) personeline de ödeme yapılacak.

Teklifle birlikte, 'Cumhurbaşkanı Yardımcıları ve Bakanların Ödenek ve Yollukları ile Temsil Ödenekleri Kanunu'nda değişiklik yapıyor. Değişikliğe göre, Cumhurbaşkanına, TBMM Başkanına mali ve sosyal haklar kapsamında yapılan

ödemeler, toplamın yüzde 5 fazlası ödenecek. Öte taraftan Ramazan ve Kurban bayramlarında emeklilere verilen bayram ikramiyeleri 3 bin liradan 4 bin liraya yükseltilecek.

KOMİSYON GÜNDEMLERİ

Genel Kurul çalışmalarının yanı sıra komisyon çalışmaları da bu hafta sürecek. Yapay Zeka Araştırma Komisyonu, Milli Eğitim Bakanlığı, Prof. Dr. Veysel Bozkurt, Prof. Dr. Aras Bozkurt ve Sebit Eğitim ve Bilgi Teknolojileri yetkililerini dinlemek üzere salı günü toplanacak. İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu ise çarşamba günü, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun, 'Dijital Platformlarda Çocuklara Yönelik Tehditler' başlıklı sunumunu dinleyecek. Genel Kurul ve komisyon çalışmalarının yanı sıra salı ve çarşamba günleri Meclis'te grubu bulunan siyasi partilerin grup toplantıları yapılacak. Partilerin grup başkan vekilleri gündemdeki konuları ilişkin basın toplantıları düzenleyecek. (DHA)



KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü, 43 (Beypazarı) Şube Şefliği Sınırları Dahilinde Kullanılmak Üzere İstenilen Tiplerde Asfalt Mıcırı, Plent Malzemesi Ve Tuz Agregası Temini, Nakli Yapım İşini 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/432352
1-İdarenin a) Adı	: BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: Etiik Cad. No: 19 06110 DIŞKAPI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	: 03125506000 - 3123843128
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet sayfası	: e-imza kullanılarak indirilebileceği https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı	: Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü, 43 (Beypazarı) Şube Şefliği Sınırları Dahilinde Kullanılmak Üzere İstenilen Tiplerde Asfalt Mıcırı, Plent Malzemesi Ve Tuz Agregası Temini, Nakli Yapım İşini
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 24.020 M3 Asfalt Mıcırı Temini, Yıkanması, Yola Nakli Ve 65.000 Ton Plent Malzemesi Temini Asfalt Plentine Nakli Ve 21.000 Ton Tuz Agregası Temini Depolara Nakli
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Karayolları 4.Bölge Müdürlüğü, 43. (Beypazarı) Şube Şefliği Sınırları Dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 18.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu - Etiik Cad. No:19 Dışkapı ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.	
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin tarafından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:	
4.3.1. İş deneyim belgeleri:	
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.	
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:	
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Bu işte benzer iş; Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan A/V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı), Grubu İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir	
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği	
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.	
Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı	
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;	
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı X Teklif Tam Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı	

Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönetime ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Ocak taşından istenilen tiplerde konkasörle kırılmış ve elenmiş asfalt mıcırı temini, yıkanması, depo yerine nakli ve fiğüre yapılması (Herşey dahil)	14,72%	24,53%	9,81
Sert taştan istenilen tiplerde konkasörle kırılmış ve elenmiş asfalt mıcırı temini, yıkanması, depo yerine nakli ve fiğüre yapılması (Herşey dahil)	6,05%	10,09%	4,04
Asfalt plentlerine ocak taşından konkasörle kırılmış ve 25 mm. (1"), 19 mm. (3/4"), 12,5 mm. (1/2") ve 4,75 mm (No.4) ve daha küçük istenilen aralıklarda agrega hazırlanması ve depoya nakli (Herşey Dahil)	27,05%	45,08%	18,03
Kar ve buz mücadelesinde kullanılacak ocak taşından konkasörle kırılmış 6,35 mm. (1/4") ile 2 mm. (No.10) aralıklarda tuz agrega hazırlanması ve depoya nakli (Herşey Dahil)	8,87%	14,78%	5,91
Asfalt mıcırı, plent malzemesi ve tuz agregasının nakli (Lort :10 Km.den Fazla) 1 Km. İçin Teklif Birim Fiyatı ... TL/M3'dür. (Herşey Dahil) (Lort = 44,395 km)	18,32%	30,53%	12,21

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklifi ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 210 (ikiYüzOn) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değer in altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan "Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer." hükme göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.

Bizim çocuklar A Ligi'nde

UEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu rövanş maçında karşılaştığı Macaristan'ı deplasmanda 3-0 mağlup eden A Milli Takımı, ilk kez UEFA Uluslar A Ligi'ne yükseldi.

UEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu ikinci ayağında A Milli Takım ile Macaristan, Budapeşte'deki Puskás Aréna'da karşı karşıya geldi. Ay-Yıldızlılarımıza tarihi galibiyeti ve UEFA Uluslar A Ligi bileti getiren golleri 37. dakikada penaltıdan Hakan Çalhanoğlu, 39. dakikada Arda Güler ve 90. dakikada Abdülkerim Bardakçı kaydetti.

İstanbul'da oynanan ilk maçta da rakibini 3-1 mağlup eden Ay-Yıldızlılarımız, bu sonucun ardından ilk kez UEFA Uluslar A Ligi'nde mücadele etmeye hak kazandı.

MACARİSTAN'DA 19 YIL SONRA GELEN ZAFER

A Milli Takımımız, Macaristan deplasmanında 19 yıl sonra galip geldi. Rakibiyle deplasmanda oynadığı son 3 maçı kaybeden Ay-Yıldızlılarımız, kötü gidişe son verdi. Millilerimiz, Macaristan'a konuk olduğu maçlarda son galibiyetini 2006 yılında Avrupa Şampiyonası elemeleri grubu mücadelesinde 1-0'lık sonuçla elde etmişti. A Milli Takımımıza galibiyeti getiren gol Tuncay Şanlı'dan gelmişti.

TARİHİMİZDEKİ 639'UNCU MÜSABAKA, 250'NCİ GALİBİYET

A Milli Takımımız, Macaristan maçıyla birlikte tarihindeki 639. sınavına çıkmış oldu. Ay-Yıldızlılarımız, 102 yıllık tarihinde 354'ü resmî, 285'i özel toplam 639 maç oynayıp, biri hükmen 250 galibiyet, 150 beraberlik ve 239 yenilgi yaşadı. Millilerimiz, 274'ü deplasmanda, 276'sı Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada çıktığı maçlarda, 3'ü hükmen galibiyet sonucunda 876 gol attı, kalesinde 912 gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke takımıyla mücadele eden A Milli Takımımız, 639 karşılaşmanın 555'ini Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika, 23'ünü Amerika, 3'ünü de Okyanusya temsilcileriyle yaptı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN A MİLLİ TAKIMIMIZA TEBRİK TELEFONU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, karşılaşmanın ardından A Milli Takımımıza telefonla arayarak tebrik etti. 90 dakika boyunca sergilemiş oldukları başarılı performans ve aldıkları tarihi galibiyetten ötürü A Milli Takımımızın Teknik Direktörü Vincenzo Montella'yi ve millî futbolcularımızı kutlayan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, UEFA Uluslar A Ligi ve 2026 FIFA Dünya Kupası Elemeleri için başarı dileklerini iletti; Ay-Yıldızlılarımızı da vermiş oldukları destekten ötürü Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile TFF Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu da müsabakanın ardından soyunma odasına inerek tüm oyuncularımızı ve teknik ekibi ayrı ayrı tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.



TARAFTARLARIMIZ MİLLÎLERİMİZİ YALNIZ BIRAKMADI

A Milli Takımımızın Macaristan ile deplasmanda oynadığı mücadelede Türk taraftarlar, Ay-Yıldızlılarımızı yalnız bırakmadı. Taraftarlarımız, 67 bin seyirci kapasitesine sahip Puskás Aréna'da kendilerine ayrılan yeri tamamen doldurdu. Ay-Yıldızlılarımızı tarihi galibiyeti ve UEFA Uluslar A Ligi bileti getiren golleri 37. dakikada penaltıdan Hakan Çalhanoğlu, 39. dakikada Arda Güler ve 90. dakikada Abdülkerim Bardakçı kaydetti.

Macaristan'ın başkenti Budapeşte'deki Puskás Aré-

na'da oynanan müsabakayı T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, TFF Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu, Macaristan Futbol Federasyonu Başkanı Sándor Csányi, T.C. Budapeşte Büyükşehir Belediye Başkanı Karanis Ekşioğlu, TFF Yönetim Kurulu Üyeleri ve Macaristan Futbol Federasyonu yöneticileri tribünden takip etti. İstanbul'da oynanan ilk maçta da rakibini 3-1 mağlup eden Ay-Yıldızlılarımız, bu sonucun ardından ilk kez UEFA Uluslar A Ligi'nde mücadele etmeye hak kazandı. (Haber Merkezi)

Otizimli ikiz milli kayakçılar, Fransa'da madalya peşinde

Erzurum'da yaşayan otizimli ikiz milli kayakçılar Muhsin Murat ve Aliye Zeynep Bingül, 1-4 Nisan'da Fransa'da düzenlenecek 2025 VIRTUS Dünya ve Avrupa Şampiyonası'nda madalya hedefiyle hazırlanıyor. Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Ünal Bingül ve emekli mühendis eşi Nesrin Kaya Bingül'ün 21 yaşındaki otizimli ikiz çocukları Muhsin Murat ve Aliye Zeynep Bingül, aile desteğiyle 3 yaşında cimnastik, 6 yaşında ise kayakla tanıştı.

Muhsin Murat ve Aliye Zeynep Bingül kardeşler, dünyada milli sporcu olarak kayak müsabakalarına katılan tek otizimli ikizler ve Türkiye'nin tek lisanslı otizimli ikiz milli sporcuları olarak biliniyor. Milli sporcular, 1-4 Nisan'da Fransa'nın Tignes Kayak Merkezi'nde düzenlenecek 2025 VIRTUS Dünya ve Avrupa Kayak Şampiyonası'nda derece alabilmek için hazırlıklarına Erzurum'da devam ediyor. Palandöken Kayak Merkezi'nde özel pistte kayak antrenörleri Osman Darel ve kardeşi Elkamer Darel eşliğinde günde 4

saat kayak yapan ikizler, akşamları da evlerinde koşu bandında çalışıyor. "Gelecek vadeden en iyi özel sporcu ödülleri" de bulunan özel ikizler, şampiyonadan madalyayla dönmeyi hedefliyor.

"HEDEFİMİZ ŞAMPİYONLUK"

Antrenör Osman Darel, ağır otizimli olup ağır bir sporu profesyonelce yapan sporcu olarak Zeynep ve Murat'ın dünyada tek olduklarını söyledi. Yarıştıkları gruplarda otizimli sporcular bulunduğunu ancak otizm seviyelerinin Zeynep ve Murat kadar ağır olmadığını dikkat çeken Darel, şöyle konuştu: "Geçen sene Polonya'da Zeynep'in dünya üçüncülüğü ve Avrupa ikinciliği, Murat'ın da dünya beşinciliği ve Avrupa dördüncülüğü var. Zeynep ve Murat'ın Türkiye'de de çeşitli dereceleri var. En son antrenmanımızı 28 Mart'ta yapacağız ve Tignes Kayak Merkezi'nde düzenlenecek şampiyonaya katılacağız. Geçen sene Polonya'da salise farkıyla kaçırdığımız altın madalyayı inşallah bu sene Fransa'da alıp Türkiye'ye döneceğiz. Hedefimiz

şampiyonluk. Kar yağışı, tipi ve rüzgar bizim için fark etmiyor. İnşallah bu çalışmalarımızın meyvelerini Fransa'da alacağız."

Antrenör Elkamer Darel ise şampiyona için 4 aydır çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürdüklerini belirtti. Antrenmanlara ailenin de büyük katkısı olduğunu aktaran Darel, "Verdiğimiz emeklerin karşılığını aldığımız zaman daha mutlu oluyoruz. Başından beri inancımız var. Geçen sene çocuklar saliselerle o madalyaları kaçırdı. Karşımızdaki rakipler güçlü rakipler ve bizim çocuklarımız ağır otizimli. Karşımızda hafif otizmlilerle yarışıyoruz ama buna rağmen Fransa'dan mutlaka bir galibiyet alacağız. Onun için de çabalıyorduk ve emek veriyorduk. İnşallah başaracağız." diye konuştu.

Muhsin Murat Bingül de "İnşallah Fransa'da şampiyona olacağız. İnşallah Türkiye'ye madalyayı getireceğiz. Fransa'ya gidiyoruz, 6 Nisan'da Erzurum'a dönüyoruz. Şampiyon olup geliyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Dosya No: 2024/34 SATIŞ

T.C. ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi Gayrimenkul Satış İlanı

Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık artırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ / ANKARA adresinde yapılacaktır.

1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:

İli / İlçesi / Mah: Ankara /Mamak/ Harman İmar

Ada / Parsel No / Cilt / Sayfa No / Cinsi: 51581 / 8 / 6 / 589 / Arsa

2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Mamak İlçesi, Harman-İmar Mahallesi, 14. Sokak üzerinde konumlu 51581 ada 8 parsel no.lu arsa nitelikli taşınmazdır. Bölge alt yapısını tamamlamış olup kamu hizmetlerinden istifadesi tamdir ve ulaşımı kolaydır. Sosyoekonomik yönden alt gelir grubuna hitap eden bir bölgedir. Değerleme konusu taşınmazın bulunduğu bölge yapılaşmasını kısmen tamamlamış olup çok katlı konut kullanımı yapılar ve boş arsalarından oluşmaktadır. Ticari faaliyetler taşınmazın yakın konumunda yer alan ana caddeler üzerindeki binaların alt katlarında yürütülmektedir. Yakın konumunda Bahtiyar Vahapzade Ortaokulu vb. kentsel donatılar ve çeşitli büyüklüklerde rekreasyon alanları bulunmaktadır. Taşınmazın ulaşımına ana cadde üzerinden geçen toplu taşıma araçları ve özel araçlarla kolay bir şekilde sağlanabilmektedir. Parselin sınırları herhangi bir unsur ile belirlenmemiştir. Parsel mahallinde boş durmaktadır. İlgili belediyeden alınan sözlü bilgide ve e-imar uygulamasında alınan belge doğrultusunda değerlendirme konusu taşınmaz belediye ve imar sınırları içerisinde olup 1/1000 ölçekli uygulama imar planına göre ayrıntı nizam, E: 1.20, Yençok: 17 Kat, yola 10 m çekme mesafeli imar koşullarına sahip konut alanında bulunmaktadır. Parselin doğusunda kalan 14. Sokağa toplam ~50 m cephesi bulunmakta, batısında kalan 13. Sokağa toplam ~60 m cephesi bulunmakta olup derinliği ise ortalama ~50 m dir.

3-Gayrimenkulün Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak 7/1557 hisseli gayrimenkulün muhammen bedeli 139.370,00-TL (Yüzotuzdokuzbinüçyüzyetmiş TL) olarak tespit edilmiştir.

4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak isteyenlerden, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5'u 10.452,75-TL (Onbindörtüzüze TL yetmişbeş kuruş) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanununun 10. maddesinin 1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya banka veya yatırımcıların makbuzları, bankalar tarafından verilecek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gününden iki gün önce Müdürlüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek Millî Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cenvetleri üzerinden %15 noksanı ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna elden vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir.

5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık artırma 10.04.2025 gün, 10:40-10:50 Saatleri arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık artırmada tayin edilen zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-

delin %75'i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak kaydıyla 17.04.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada muhammen bedelin %40'ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanununun 94. maddesi gereğince birinci açık artırmadaki şartlar aranacaktır.

6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 gün geçmemiş üzere mehil verilebilir.

7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğunda takdirdir satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmî İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.

8-Gayrimenkulün aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.

9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir.

10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok artırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale arasındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek kalmaksızın teminatın mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanun hükmüne göre Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.

11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve ittifak hakkı sahiplerinin bu gayrimenkul üzerindeki hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanacağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5'u olan 10.452,75-TL (Onbindörtüzüze TL yetmişbeş kuruş) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya yatırılanların makbuzlarını birinci açık artırma günü olan 10.04.2025 günü saat 10:40'a, alıcı çıkmaz ise ikinci açık artırma günü olan 17.04.2025 günü saat 10:40'a kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna teslim etmek zorundadırlar.

13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2024/34-Satış dosya numarası ile başvurmaları ilan olunur. (İlgililer tabirine ittifak sahipleri dahildir.)

14-İş bu ilan ilgililere tebliğ edilmiş olup, tebliğat yapılmayan tüm taraflara (haciz koyduran, takyidatı olan, alacaklı, borçlu, 3 şahıslara v.b.) ilan edilen tebliğat yerine geçer.

15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2194807

Ariana Grande, Eternal Sunshine albümünün deluxe versiyonuna eşlik eden Brighter Days Ahead kısa filmi 30 Mart'ta Boca Raton, Chicago, Los Angeles ve New York City'de gösterime sunacak. Grande, duyuruyu Instagram'da The Sunshine Spotlight adlı kurgusal gazetenin "son dakika" bülteniyle paylaştı.

Gösterim için kaydolmak isteyenler, Universal Music Group'un web sitesinde yer alan formu doldurabilecek. Film, Christian Breslauer ve Ariana Grande'nin ortak yapımı olarak yönetildi ve albümün müziğiyle birleşti. Eternal Sunshine Deluxe albümünde altı yeni şarkı yer alırken, film de aynı tarihte yayımlanacak. (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi'nden Dünya Down Sendromlular Günü etkinliği

21 Mart Dünya Down Sendromlular Gününe özel Etimesgut Belediyesi'ne bağlı olan Engelsiz Yaşam Merkezinde birbirinden farklı etkinlikler gerçekleştirildi.

Etimesgut Belediyesi'nden 21 Mart Dünya Down Sendromlular Günü etkinliği düzenlendi. Etkinlikler arasında kısa videolar, vals gösterileri, müzik dinletileri, defileler ve zumba gösterilerine yer verildi. Çok sayıda katılımcının yer aldığı etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, Engelli Komisyon Başkanı Taşkın Ayvaz ve çocukların aileleri katıldı.

Gösteri öncesinde bugüne özel açıklamada bulunan Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, "Bugün 21 Mart Down Sendromlular Farkındalık günü. Engelsiz Yaşam Merkezi'nde sevgileri ile hayatımıza fark katan özel çocuklarımızı bugüne özel hazırlamış oldukları gösteriyi izlemeye geldik. Her biri birbirinden özel olan bu evlatlarımızın hayatlarımıza kattıkları güzelliklerin farkındayız ve her zaman onların yanınızdayız. Onlarla bu farkındalık gününde bir kez daha aynı duyguları paylaşmaktan, tebessümlerine vesile olmaktan ötürü biz de mutluyuz. Bu özel bireylerin toplumda daha fazla kabul görmesi, eşit haklar ve fırsatlar bulması, toplumsal hayata aktif katılımları ve potansiyellerini en üst düzeyde gerçekleştirmeleri için hepimize önemli sorumluluklar düşmektedir."

"HER BİREY FARKLI VE EŞİZDİR"

Bu özel günde herkesin daha fazla bilgi edinmesi, önyargıların yıkılması ve birlikte daha güçlü bir toplum inşa edebilmemiz için bugün önemli bir fırsattır. Her birey farklı ve eşsizdir. Zaten bizleri toplum olarak bir arada tutan şey de tam olarak bu. Farklılıklarımız ve birbirimize olan bağlılık ve beraberliğimiz. Etimesgut Belediyesi olarak onların her alanında eşit haklar ve fırsatlar elde etmeleri için elimizden ne geliyorsa yapma gayreti içerisindeyiz. Bu



anlamda Sayın Etimesgut Belediye Başkanımız Erdal Beşikcioğlu'nun destekleri yadsınmaz. Evlatlarımız için her anlamda ve her konuda elinden ne geliyorsa yapmakta ve bu anlamda bizleri de desteklemektedir. Bu konuda her birimize düşen sorumluluğu lütfen yerine getirelim ve hep birlikte farkındalık oluşturarak, engelleri ortadan kaldırarak bu özel bireyler için daha adil bir toplum oluşturalım. Bu anlamlı günde toplumuzun farkındalığının artmasını temenni ederek, down sendromlu bireylerimizin ve ailelerinin her zaman yanında olduğumuzun bir kez daha altını çiziyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Sabrina Carpenter Londra'da sahneyi alevlendirdi

Sabrina Carpenter, Londra'daki konserinde sahneye yalnızca bir havluya sarınmış halde çıkarak izleyicileri şaşırttı. Kısa sürede havlusunu açarak göz alıcı taşlarla süslenmiş cesur bir kostümle sahneyi devraldı. Baştan sona kendine güveni ve çarpıcı enerjisiyle salonu büyüleyen Carpenter, sahne şovları ve flörtöz tavırlarıyla adeta bir fırtına estirdi. (Haber Merkezi)

Olimpos safranı biyokaçakçılarının hedefinde

Antalya'da sadece Beydağları Sahil Milli Parkı'nda yetişen endemik bitki türü Olimpos safranı, biyokaçakçıların hedefi haline geldi. Akdeniz Üniversitesi'nden (AÜ) Prof. Dr. Gökhan Deniz, gösterişli çiçekleriyle dikkati çeken bu nadir bitkinin yurt dışındaki koleksiyonerlere satıldığını belirterek, korunması gerektiği konusunda uyarıda bulundu.

Kente endemik bir tür olarak yetişen Olimpos safranı, biyokaçakçılar tarafından hedef alınıyor. AÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi ve Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Derneği (ANTOK) Başkanı Prof. Dr. Gökhan Deniz, bitkinin yalnızca Olimpos Beydağları Sahil Milli Parkı'nda yetiştiğini belirterek, korunması gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Gökhan Deniz, Olimpos safranının dünya üzerinde sadece Beydağları Sahil Milli Parkı'nda görülen çok lokal bir tür olduğunu belirtti. Toprak altında yumru lu rizomu bulunan bu endemik bitkinin, sonbahar döneminde çiçek açtığını ve ilkbaharda meyve verdiğini söyleyen Prof. Dr. Deniz, "Bu bitki, gösterişli çiçekleri nedeniyle kaçakçılar tarafından hedef alınıyor. Olimpos safranı, biyokaçakçılar tarafından topraktan sökülerek yurt dışındaki koleksiyonerlere satılıyor" dedi.

Prof. Dr. Deniz, endemik türlerin korunması gerektiğini belirterek, Olimpos safranının da biyokaçakçılar için önemli hedef olduğunu söyledi. Türkiye'de yalnızca belirli hassas ekosistemlerde yetişebilen bitkilerin doğadan izinsiz toplanmasının yasalarla engellendiğini ifade eden Deniz, biyokaçakçılığın önlenmesi için çalışmalar yapıldığını kaydetti. Prof. Dr. Deniz, "Biz doğaseverler olarak bu türleri farklı ortamlarda yetiştirmek istese bile, ekolojik koşullar nedeniyle bu mümkün olmuyor. Olimpos safranı da sadece belirli iklim ve topografya şartlarında varlığını sürdürebiliyor. Fakat biyokaçakçılıkta bu bitki türü, önemli bir hedef haline gelmiş durumda" diye konuştu.

TEK YUMRU 20 STERLİN

Biyokaçakçılık yapan kişilerin, Olimpos safranını yurt dışındaki çiçek koleksiyonerlerine sattığını belirten Prof. Dr. Deniz, "Geçmişte bir tane yumrunun 20 sterline yani yaklaşık 900 TL'ye satıldığını biliyoruz. Şu anda bu kaçakçılık büyük ölçüde durduruldu ancak tehdit hala devam ediyor" dedi.

Biyokaçakçılığın önlenmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı, Antalya Orman Bölge Müdürlüğü ve milli park yetkililerinin çalışmalar yürüttüğünü belirten Prof. Dr. Deniz, "Bu türlerin doğadan alınarak ticarete konu edilmesi ekosisteme büyük zarar veriyor. Genetik mirasımızı korumak için hepimizin bilinçli olması gerekiyor" diye konuştu. Olimpos safranının koparmanın cezasının ise 557 bin 212 TL olduğu bildirildi. (DHA)



Kayseri'de tarihi güvercinliklerde yemleme kültürü yaşatılıyor



Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde yüzyıllar önce farklı mimarilerde inşa edilen güvercinliklerde yaşayan güvercinleri yemleme kültürü, bölge halkı tarafından yaşatılmaya devam ediyor.

Melikgazi ilçesi Gesi Mahallesi'nde çeşitli mimarilerde inşa edilen güvercinlikler, eski dönemlerde bağ ve bahçelerde kullanılmak üzere gübre gereksinimi için yabani güvercinlerin yetiştirilmesi için kullanıldı. 'Gesi Bağları' türküsüyle bilinen bölgede bulunan yaklaşık 500 adet 'kule tipi' güvercinliklerin içine de kapısı dışarıdan olan odalar inşa edildi. Odalarda biriken gübreler, tarımda ve birçok yerde kullanıldı. Eskiden ticari amaçlı kullanılan, şahıslara ait tapulu taştan örme güvercinliklerin 147'si hakkında koruma kararı çıkarıldı da yüzlerce güvercinlikler yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. Bölge halkı tarafından kurulan Gesi Bağları

Kültür ve Dayanışma Derneği'nin üyeleri, kış aylarında bu yapılarda yaşayan güvercinleri besleme faaliyetlerini sürdürmeye devam ederek, atalarından kalan kültürlerini yaşatmaya çalışıyor. Gesi Bağları Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Abbas Yağcı, "Dernek olarak faaliyetlerimizin ilki, Gesi bölgesindeki güvercinliklerin yemlenmesi, ilgili devlet kurumları ile irtibata geçip restorasyonlarının yapılması. Şu ana kadar mesafe kat edemedik. Yemlememiz her kış mevsiminde devam etmektedir. Bu güvercinliklerin tarihi Bizans'a kadar dayanmaktadır. O yıllarda kaya mezarı olarak kullanılan yapılar daha sonra güvercinlik, kilise ve şirahane olarak kullanılmaya devam etmiştir. Gesi ve Koramaz Vadisi civarında yaklaşık 500 adet güvercinlik bulunmaktadır. Aktif güvercinliklerde hayvanların yaşayabilmesi için yemleme faaliyetlerimiz devam etmektedir" diye konuştu. (DHA)



BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi konularda farklı ve ani tepkiler altında olabilirsiniz. Elinize bir miktar para geçebilir ve siz bu parayı iş ilişkileriniz için kullanmak isteyebilirsiniz. Kaynaklarınızı iş alanlarınıza aktarabileceğiniz bir gün olacak.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Dikkat çekeceğiniz önemli işleri peş peşe gerçekleştireceksiniz. Aynı kararlılıkla yolunuza devam etmeniz yeni ve kazançlı iş yerin sizinle yürümesini sağlayacak. Doğruluk ve inançla ilerlemeye devam edin.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Özel yaşantınızda sevdiğiniz insana karşı rahat ve farklı davranışlar içerisinde girebilirsiniz. Bu anlamda sürpriz gelişmeler sizi yönlendirebilir. Arkadaşlarınızla olacağınız bir programa katılmak isterseniz de bunu gerçekleştiremeyeceksiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Hayatı paylaştığınız kişiye karşı duygularınızı ortaya koyarken sıra dışı ve farklı davranışlar sergileyebilirsiniz. Uzun zamandır aralıksız bir tempo ile çalışıyor olmaktan bitkin düşebilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal ortamlarda olacaksınız ve yeni bazı fikirleriniz ile bazı çalışmalar başlatacaksınız. Değmeyecek birileri için fazlasıyla beyin mesaisi yapıyorsunuz ve kendinize gereksiz bir yüklemeye yapıyorsunuz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kişiliğini ve de reflekslerini bildiğimiz insanların tavırlarına sinirlenmemeyi ve de bu anlamda sağlığını tehdit edecek şekilde takıntı yapmanızı doğru olmadığını görerek yaşamalısınız. Sakin kalmayı mantıklı düşünmeyi alışkanlık edinin.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çevrenizde gelişen olumsuzluklara sabırsız davranmamak yerine daha sakin ve güçlü duruş sergilemelisiniz. Büyüklerinize karşı her zamankinden daha fazla ilgi göstermeniz gereken bir dönemdesiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Heyecanlı ve enerjik yapınızla hareket etmek istiyorsunuz. Farklı davranan insanlar daha fazla ilgi alanınızda olacak. Bugünlerde olayların görünür taraflarıyla daha fazla ilgilisiniz. Düşündüğünüzü tatil için harekete geçebilirsiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yapacağınız bazı başarılı hamleleriniz herkes tarafından aynı ilgi ve güzellikle karşılanamayabilir. Beklentilerinizi buna göre revize etmelisiniz. Seveniniz olduğu kadar olmasa da tepki alacağınız kişiler de olabilir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Önemli konuşmalar ve anlaşmalar gündeme gelebilir. Alınacak bir kararda sizin görüşünüz belirleyici olabilir bu anlamda objektif ve hakkaniyetli olmalısınız. Sahip olduğunuz yeteneklerin farkına varmalısınız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yeni sorumlulukların size yükleneyeceği ve hayır deme koşulunuzun olamayacağı bir durum ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Planlı hareket ederek başarı çizginizi aşağı düşürmemelisiniz. Önemli bir finans desteği alabilirsiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Özel işlerinize zaman ayıracağınız bir gündesiniz. Biraz yalnız kalmak isteyebilir ve iletişime kapalı olmak isteyebilirsiniz. Hayatın her zaman güzel renkleri olmayabilir bu durum karşısında azminiz sürmeli.